Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

(второго созыва)
         от 28.10.2009                                                                                        №4

Хутор Галицын

Об ознакомлении  с законом от 6 октября 2003 года 131-КЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления»
          Ознакомившись с законом  от 6 октября 2003 года №131-КЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления» Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

           1.Принять к сведению информацию главы Кировского сельского поселения Леонова Е.В.» О законе от 6 октября 2003 года №131-КЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления»
Глава Кировского сельского поселения                                            Е.В.Леонов